
 

DIREZIONE SANITARIA 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 02 DEL 19.01.2021 
 

 

Oggetto:  Conferimento incarichi di: Referente Unico Aziendale A.L.P.I. e Liste d’attesa; Referente Aziendale 

Flusso File C, STS e PACC; Referente Aziendale SINFONIA; Referente Aziendale CUP.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la Disposizione n.157 del 02/04/2019 con la quale il Dr. Lanfranco Iodice, Dirigente Medico in 

servizio presso la Direzione Sanitaria, veniva nominato Referente Unico Aziendale A.L.P.I. e Liste 

d’attesa nonché Referente Aziendale Adempimenti azione 2.3 dell’Agenda per la Semplificazione 

2015 – 2017; 

Vista  la Disposizione n.194 del 18/04/2019 con la quale il Dr. Iodice veniva nominato Referente Aziendale 

File C e Flusso Informativo Ministeriale STS; 

Vista la Disposizione n.214 del 08/05/2019 con la quale il Dr. Iodice veniva nominato Referente Aziendale 

Flusso PACC; 

Viste le note del Direttore Sanitario n.8069 del 22/10/2019 e n.9195 del 26/11/2019 con le quali il Dr. Iodice 

veniva nominato, rispettivamente, Referente dell’Organizzazione Sanitaria del CUP Aziendale e 

Referente Aziendale CUP per l’innovazione tecnologica e per le attività connesse alla transizione al 

CUP Regionale nonché per i rapporti con la Regione Campania relativamente alle attività connesse al 

portale web SINFONIA; 

Vista   la Deliberazione del Direttore Generale n.1038 del 28/12/2020 con la quale l’Azienda ha preso atto 

delle dimissioni del Dr. Iodice a decorrere dal 01/02/2021; 

Vista  la nota del Direttore Sanitario n.293 del 14/01/2021 con la quale si individua nel Dr. Barbarino il 

Dirigente assegnatario degli incarichi in parola; 

 

Ritenuto di dover procedere, in virtù dell’importanza strategica per l’Azienda delle attività connesse a tali 

incarichi, alla sostituzione del Dr. Iodice, revocando le precedenti disposizioni; 

 

DISPONE 

Per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di: 

- Nominare la S.V. in qualità di: 

 Referente Unico Aziendale A.L.P.I. e Liste d’attesa, in ottemperanza al DCA Regione Campania 

n.34/2017; 

 Referente Aziendale Flusso File C, STS e PACC; 

 Referente Aziendale SINFONIA; 

 Referente Aziendale CUP. 

La S.V. provvederà agli adempimenti di cui ai richiamati ruoli nel rispetto della normativa vigente, curando le 

operazioni connesse alla gestione delle attività e delle procedure di pertinenza; 

- Dare comunicazione della presente disposizione alla Giunta Regionale della Campania – Direzione Generale 

per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale; 

- Dare alla presente esecuzione a far data dal giorno 01/02/2021. 

 

F.to Il Direttore Sanitario         F.to Il Direttore Generale 

Dr.ssa Emilia Anna Vozzella        Avv. Anna Iervolino 

Al  Dr. Alessandro Barbarino 

Direzione Sanitaria 

 

E, p.c.,  

Al  Webmaster 

 

LORO SEDI 


